
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 25. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 13. září 2022 v 15:00 hod.  
 

404/25/22 Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva  

13.9.2022 obce Bystřice konaného dne 13.9.2022            (STAR) 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   v o l í 

návrhovou komisi z 25. zasedání ZO ve složení: Mgr. Marcel Čmiel, p. Anna 

Konderlová, PhDr. Petr Majer 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

405/25/22 Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu z 25. zasedání Zastupitelstva  

13.9.2022 obce Bystřice konaného dne 13.9.2022                       (STAR) 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   u r č u j e 

ověřovatele zápisu z 25. zasedání ZO: p. Věslav Szpak, p. Libor Dubský, 

náhradník: PharmDr. Roman Martynek 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

406/25/22 Program 25. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 13.9.2022 

13.9.2022                  (STAR) 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

 program 25. zasedání Zastupitelstva obce Bystřice konaného dne 13.9.2022 dle 

předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

407/25/22 Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí Jablunkovska         (OF) 

13.9.2022 za rok 2021 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

  v souladu s ust. § 39 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, závěrečný účet dobrovolného 

svazku obcí Sdružení obcí Jablunkovska, IČ: 65494636 za rok 2021, včetně Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Sdružení obcí 

Jablunkovska za období od 1.1.2021 do 31.12.2021 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

408/25 /22 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice na rok 2022          (OF) 

13.9.2022 na hiporehabilitaci ve Sdružení CHEWAL, z.s. 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí dotace Sdružení CHEWAL, z.s., se sídlem č.p. 1280, 

739 95 Bystřice, IČ 26531607, na projekt „Hiporehabilitace ve Sdružení CHEWAL, 

z.s. v obci Bystřice“ ve výši 150 000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Bystřice č. VS 47/2022 na výše uvedený projekt 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 



2 

 

409/25/22 Plnění rozpočtu obce Bystřice za 1. pololetí 2022                (OF)  

13.9.2022  

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

 b e r e   n a   v ě d o m í 

plnění rozpočtu obce Bystřice za 1. pololetí 2022 dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

410/25/22 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace a o vzájemné        (OF) 

13.9.2022 spolupráci ze dne 20.06.2022 
 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

  s ch v a l u j e 
1. v souladu s ust. § 85 písmeno c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění  

pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace a o vzájemné spolupráci, uzavřenou dne 20.06.2022 mezi 

obcí Bystřice a Sportovním centrem Bystřice, z.s., IČ 68334427, na realizaci 

projektu „Hala pro šerm a střelbu“ 
 

2. uzavření kupní smlouvy mezi SQUASH – RS spol. s r.o., IČ 25570099, jako  

 prodávajícím a Sportovním centrem Bystřice, z.s., IČ 68334427, jako 

kupujícím, kdy obec Bystřice je vedlejším účastníkem č. 2 předmětné kupní 

smlouvy, dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

411/25/22 Změny rozpočtu – rozpočtové opatření č. 11/2022           (OF) 

13.9.2022  

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

  s ch v a l u j e 

  v souladu s ust. § 84 odst. 2 písmene b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů rozpočtové opatření č. 11/2022, dle předloženého návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

412/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

n e s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021,  

zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 5007/1 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise č.6 z posouzení návrhů na změnu ÚP do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

413/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021,  

 

 

 



3 

 

 

pokrač. usn. č. 413/25/22 

 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 4612/2 na plochu s funkčním využitím 

OK (občanská vybavenost – komerční zařízení) v rozsahu 1800 m2 s vysvětlením 

uvedeným v zápise č.6 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice do samotného 

návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

414/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021, 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 1550/2 na plochu s funkčním využitím 

SV (plochy smíšené obytné - vesnické) s vysvětlením uvedeným v zápise č.6 

z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k 

projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné úhrady 

nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem 

v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

415/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

n e s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021, 

zařazení návrhu změny funkčního využití pozemku p.č. 1056 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise č.6 z posouzení návrhů na změnu ÚP do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

416/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021, 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 1468/2 na plochu s funkčním využitím 

BI (bydlení individuální v rodinných domech – městské a příměstské) s vysvětlením 

uvedeným v zápise č.6 z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice do samotného 

návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 



4 

 

417/25/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny       (VYST) 

13.9.2022 č. 3 územního plánu Bystřice 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

v souladu s ust. §44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu ve znění pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn 

územně plánovací dokumentace obce Bystřice z 12.1.2021, 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 475/1 a to jeho severozápadní části o 

výměře do 2000 m2 na plochu s funkčním využitím SV (plochy smíšené obytné - 

vesnické) s vysvětlením uvedeným v zápise č.6 z posouzení návrhů na změnu ÚP 

Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně 

územního plánu s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) 

stavebního zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

418/25/22 Zápis do Kroniky obce Bystřice za rok 2021                                                   (STAR) 

13.9.2022  

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

s c h v a l u j e 

v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, ve znění 

pozdějších předpisů, zápis do Kroniky obce Bystřice za rok 2021 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

419/25/22 Petice s názvem „Návrh na svolání krizového štábu a mimořádného          (STAR) 

13.9.2022 zasedání zastupitelstva obce Bystřice“ 

 

   Zastupitelstvo obce Bystřice 

   b e r e   n a   v ě d o m í 

a) petici s názvem „Návrh na svolání krizového štábu a mimořádného zasedání  

           zastupitelstva obce Bystřice“ ze dne 3.8.2022, dle předloženého návrhu 

b) odpověď na petici s názvem „Návrh na svolání krizového štábu a mimořádného            

zasedání zastupitelstva obce Bystřice“, dle předloženého návrhu 

________________________________________________________________________________ 

 

Materiály projednané bez přijatého usnesení 

 

Zastupitelstvo obce Bystřice 

b e r e   n a   v ě d o m í 

- připomínky a náměty členů ZO 

 

 

 

Starosta obce: 

Mgr. Roman Wróbel     ……………………………. 

 

Ověřovatelé: 

p. Věslav Szpak     ………………….………… 

 

 

p. Libor Dubský      …….……………………… 


